Кемеровская  Область
Яйский район
                                  Судженское сельское поселение
             Совет народных депутатов Судженского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 22.01.2012     № 5

 село Судженка,Яйского района
  Об утверждении размеров должностных

окладов на 2012 год работникам Администрации

Судженского сельского поселения
      На основании Постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 16.12.2011г. № 584 О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 №423  «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» Совет народных депутатов Судженского сельского поселения

Решил:

1. Утвердить размер должностных окладов на 2012 год работникам администрации Судженского сельского поселения согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012г.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по экономике и бюджету Козлову С.С.
Глава Судженского сельского

поселения
В.А.Иль

Приложение №1

к Решению Совета народных депутатов

Судженского сельского поселения

От 22.01.2012г №5

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ

АДМИНИСТРАЦИИ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Должность
	К-во

ставок
	Оклад

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
	1
	15101

	ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ
	2
	4084

	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ
	4
	2874

	СПЕЦИАЛИСТ 1 КАТЕГОРИИ
	0,5
	1437

	итого
	7,5